
DECLARAÇÃO DE PREÇOS 

Ao (a) 

Pregoeiro (a) 

Prefeitura Municipal de TAMBORIL 

Ref. (... Pregão Presencial ...) n° 054/2023/PP/SRP 

A Medcenter Clinica e Imagem, CNP! N°: 35.248.268/0001-21, por seu representante legal 
infra-assinado. Declara que nos preços ofertados estão incluídos todos os impostos ,encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas ,fretes, seguros, deslocamentos de 
pessoal ,e quaisquer outros custos ou despesas que incidem ou venham a incidir direta ou 
indiretamente sobre os serviços dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim, 
todos os custos com materiais e/ou Serviços necessários à execução do objeto em perfeitas 
condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato. 

SOBRAL, 07 DE AGOSTO DE 2023 

derson

FRAN 

GRV4tC.C.. '‘ 507 5 

° 

An

S3a“os 

ERSOKI — BARROS 

CPF:03755180375 

DIRETOR CLÍNICO 



AO(A) 

PREGOEIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE 

PROCESSO N°054/2023/PP/SRP 

MODALIDADE:PREGÃO PRESENCIAL 

DATA:08/08/2023 

HORARIO DE ABERTURA: 09HOOM 

REF: PROPOSTA DE PREÇOS 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS E EXAMES ESPECIALIZADOS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE 

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da lei n° 8.666/93, suas 

posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima 

mencionado. 

ITEM ESPECIALISTAS/SEVIÇOS QTD UND 

LOTE 1 
1 MASTOLOGISTA 30 UND 
2 NEUROLOGISTA 50 UND 
3 NEUROPEDIATRA 40 UND 
4 REUMATOLOGISTA 30 UND 

5 NEFROLOGISTA 30 UND 

6 PNEUMOLOGISTA 30 UND 

7 OTORRINOLARINGOLOGISTA 40 UND 
ENDOCRINOLOGISTA 30 UND 

ENDOCRINOLOGISTA PEDIÁTRICO 20 UND 

10 PROCTOLOGISTA 20 UND 

VAI TOTAL 

VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

R$ 460,00 R$ 13.800,00 
R$ 460,00 R$ 23.000,00 
R$ 460,00 R$ 18.400,00 
R$ 465,00 R$ 13.950,00 

R$460,00 R$13.800,00 
R$ 465,00 R$ 13.950,00 
R$ 465,00 R$ 18.600,00 

R$460,00 R$ 13.800,00 

R$465,00 R$9.300,00 
R$465,00 R$9.300,00 

valor total do lote 1: R$ 147.900,00 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL, E NOVECENTOS REAIS) 
ESPECIALISTAS/SEVIÇOS QTD UND VALOR UNITÁRIO 

LOTE 2 
1 Ressoância Magnética 100 UND R$ 630,00 
2 Eletroneuromiografia 10 UND R$ 650,00 

3 Eletroencefalograma 50 UND R$ 280,00 

4 Eletroencefalograma com sedação 20 UND R$ 510,00 

5 Holter 30 UND R$ 310,00 

6 Ecocardiograma transtorácico 50 UND R$ 420,00 

7 Teste ergonométrico 30 UND R$ 370,00 
8 Citilografia Óssea 20 UND R$ 1.300,00 
9 BERA com sedação 50 UND R$ 750,00 

10 BERA sem sedação 20 UND R$ 500,00 

11 colonoscopia 30 UND R$ 900,00 

12 Colonoscopia com sedação 20 UND R$ 1.250,00 

13 Histeroscopia diagnóstico 20 UND R$ 1.800,00 

VALOR TOTAL 

R$ 63.000,00 
R$ 6.500,00 

R$ 14.000,00 
R$ 10.200,00 

R$ 9.300,00 
R$ 21.000,00 
R$ 11.100,00 
R$ 26.000,00 
R$ 37.500,00 
R$ 10.000,00 
R$ 27.000,00 
R$ 25.000,00 
R$ 36.000,0 

valor total do lote 2 : R$ 296.600,00 (DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, E SEISCENTOS REAIS) 



Valor global da proposta: R$ 444.500,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, E 

QUIENTOS REAIS) 

Validade da proposta: 60 DIAS 

Empresa: MedCenter Clínica e Imagem LTDA 

CNP.): 35.248.268/0001-21 

BANCO: Caixa econômica 

AGÊNCIA: 0554 

CONTA CORRENTE: 5392-6 

ENDEREÇO: Avenida Dom José Tupinambá da frota, ng- 2420, bairro Centro, Sobral-CE 

CEP: 62,010-290 
TELEFONE: (88)99253-1740 

EMAIL:medcentersobral@hotmail.com 

Dados do Responsável 

Nome: Francisco Anderson Barros 

RG n2: 200209910702-0 

CPF n2: 037.551.803-75 

Cargo: Diretor Clínico 

Fone: (88) 99286-8188 

Sobral — CE, 07 de Agosto de 2023 

Dr Anderson BerrO 
Francisco •Rnberspiti htl Pn y 6

DiretorqgMbEC:• 


